
ZARZĄDZENIE NR 0050.1011.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lipca 2021 r. 
 

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków w Mieście  

Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 103 ust. 1. ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) i  na wniosek Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

ustanawiam Pana Henryka Dumina społecznym opiekunem zabytków w Mieście  

Jelenia Góra.  

§ 2 

Zadania i uprawnienia społecznego opiekuna zabytków określają art. 102 i art. 104 ustawy  

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 

z późn. zm.). 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 0050.1656.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

27 stycznia 2014 r. 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury  

Urzędu Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(–) 
Jerzy Łużniak 


